1

АДМИНИСТРАЦИЯ

  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01. 2023 г.                № 7

О внесении изменений в постановление администрации Степновского
сельского поселения от 13.12.2017г. № 64 «Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство  территории Степновского сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области».
(в редакции от 16.02.2018г. №12а, от 15.08.2018 г. №44, от 21.09.2018 г. №51,
от  30.10.2018 г. № 57; от 09.01.2019г. № 3; от 01.11.2019г. №59; от 09.01.2020г. №3; от
18.02.2020г. №12; от 22.09.2020г. № 71; от 11.01.2021г. №3; от 16.03.2021г. №22;
 от 11.05.2021 г. № 39; от 21.06.2021г. №52; от 06.12.2021г. №89; от 25.01.2022г. №8, от
25.07.2022г. №107; от 20.10.2022г. №124)

В соответствии  с  постановлением  Правительства  РФ  от  10.02.2017  № 169  «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов  Российской  Федерации  на  поддержку  государственных  программ
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  программ  формирования
современной  городской  среды»,  а  также  в  связи  с  проведенной  на  территории
Степновского  сельского  поселения  инвентаризацией  общественных   территорий,
администрация Степновского сельского поселения  Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Степновского сельского поселения от
13.12.2017г. № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Степновского сельского  поселения  Николаевского муниципального
района Волгоградской области» (в редакции от 16.02.2018г. №12а, от 15.08.2018 г.
№44, от 21.09.2018 г. №51, от  30.10.2018 г. № 57; от 09.01.2019г. № 3; от
01.11.2019г. №59; от 09.01.2020 №3, от 18.02.2020г. №12 от 22.09.2020г. № 71; от
11.01.2021г. №3; от 16.03.2021г. №22; от 11.05.2021 г.№ 39; от 21.06.2021г. №52; от
06.12.2021г. № 89; от 25.01.2022г. №8; от 25.07.2022г. №107; от 20.10.2022г. №124)
(далее –  муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Перечень  мероприятий  изложить  в  новой  редакции  (приложение  №1  к

муниципальной программе);
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Степновского
     сельского поселения О.Г. Котюков

2

                                         Приложение 1
                                                                к муниципальной программе

                                                                  «Благоустройство территории
                                                                           Степновского сельского поселения

                                                                                     Николаевского муниципального района
                                                           Волгоградской области».

Перечень мероприятий
муниципальной программы «Благоустройство территории Степновского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

№
п/п

Наименование
мероприятий

Объем финансирования
2018г. 2019г 2020г. 2021г. 2022г.

1. Реализация
муниципальной
программы
«Формирование
современной
городской среды на
территории
Степновского
сельского поселения
Николаевского
муниципального
района
Волгоградской
области на 2018-
2022гг.»

3309,2 0,0 0 0,0 0,0

2. Мероприятия по
озеленению

0,0 9,0 0,0 5,0 0,0

3. Содержание мест
захоронения

0,0 20,0 20,0 20,0 20,0

4. Прочие мероприятия 0,0 25,7 18,9 78,6 113,9

5. Обеспечение
комплексного
развития сельских
поселений

0,0 0,0 0,0 213,8 0,0

6. Мероприятия на
содержание объектов
благоустройства
(средства областного
бюджета)

0,0 0,0 0,0 0,0 150,0

7. Софинансирование
расходов на
содержание объектов
благоустройства

0,0 0,0 0,0 0,0 33,3

Всего: 3309,2 54,7 38,9 317,4 317,2

3

	Приложение 1
	к муниципальной программе
	«Благоустройство территории
	Степновского сельского поселения
	Николаевского муниципального района
	Волгоградской области».
	Перечень мероприятий
	муниципальной программы «Благоустройство территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
	№
	п/п
	Наименование
	мероприятий
	Объем финансирования
	2018г.
	2019г
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	1.
	Реализация муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022гг.»
	3309,2
	0,0
	0
	0,0
	0,0
	2.
	Мероприятия по озеленению
	0,0
	9,0
	0,0
	5,0
	0,0
	3.
	Содержание мест захоронения
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	4.
	Прочие мероприятия
	0,0
	25,7
	18,9
	78,6
	113,9
	5.
	Обеспечение комплексного развития сельских поселений
	0,0
	0,0
	0,0
	213,8
	0,0
	6.
	Мероприятия на содержание объектов благоустройства (средства областного бюджета)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	7.
	Софинансирование расходов на содержание объектов благоустройства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	33,3
	Всего:
	3309,2
	54,7
	38,9
	317,4
	317,2